第５号様式（共同事業体用）
[bookmark: _Toc493784764][bookmark: _Toc505773177]指定管理者指定申請書

　　年　　月　　日

柏崎市長　櫻　井　雅　浩　様

団体等の名称
代表団体等の住所
代表団体等の名称
代表者氏名

　公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

１　指定を受けようとする施設の名称
　　モーリエ駐車場

２　添付書類
⑴　共同事業体協定書兼委任状
⑵　共同事業体申請理由及び業務分担表
⑶　事業計画書
⑷　団体等の概要書
⑸　定款、寄附行為、規約又はこれに類するもの
⑹　予算及び決算に関する書類
⑺　事業報告書等活動実績に関する書類
⑻　類似施設の運営実績を記載した書類
⑼　団体等であることを証する書類（法人にあっては、登記簿謄本）
⑽　役員名簿
⑾　納税証明
⑿　申立書
⒀　構成団体等の書類
※　構成団体等別の⑷～⑿までの書類
[bookmark: _Toc493784765][bookmark: _Toc505773178]
共同事業体協定書兼委任状

　　年　　月　　日
柏崎市長　櫻　井　雅　浩　様
共同事業体名
代表団体等　所在地
　　　　　　商号等
　　　　　　代表者職･氏名

	件名
	モーリエ駐車場　指定管理者

　上記件名の公募に参加するため、募集要項に基づき、共同事業体を結成し、柏崎市との間における下記事項に関する権限を代表団体等に委任して申請します。なお、当該施設の指定管理者に指定された場合、各構成団体等は、指定管理者としての業務の遂行及び業務の遂行に伴い当共同事業体が負担する債務の履行に関し、連帯して責任を負います。
	共同事業体の名称

	共同事業体の代表者
（受任者）
	所在地
商号又は名称
代表者職名・氏名

	共同事業体
事務所所在地

	共同事業体の
構成団体等
（委任者）
	所在地
商号又は名称
代表者職名・氏名

	所在地
商号又は名称
代表者職名・氏名

	所在地
商号又は名称
代表者職名・氏名

	共同事業体の
成立、解散の
時期及び委任
期間
	　　年　　月　　日から当該指定管理者の指定終了後３か月を経過する日まで。ただし、共同事業体が上記件名の指定管理者とならなかった場合は直ちに解散します。また、共同事業体の代表団体等又は構成団体等の脱退又は除名については、事前に市の承認がなければこれを行うことができないものとします。

	委任事項
	１ 指定管理者の指定の申請に関する件 　４ 協定締結に関する件
２ 報告書等の提出に関する件 　　　　　５ 経費の請求受領に関する件
３ 申請の辞退に関する件 　　　　　　　６ 契約に関する件

	その他
	１ 本協定書に基づく権利義務は他人に譲渡することはできません。
２ 本協定書に定めのない事項については、代表団体等及び構成団体等全員により協議することとします。

※　構成団体等の数が３者を上回る場合は、本様式に欄を加えて使用してください。
[bookmark: _Toc493784766][bookmark: _Toc505773179]
共同事業体申請理由及び業務分担表

１　共同事業体申請理由及び代表団体等選任の理由
共同事業体で申請する理由及び代表団体等の選任理由を記載してください。

２　業務分担
	商号又は名称
	指定管理者となった場合に担当する業務の内容

	＜代表団体等の名称＞

	＜構成団体等の名称＞

	＜構成団体等の名称＞

※　構成団体等の数が３者を上回る場合は、本様式に欄を加えて使用してください。

[bookmark: _Toc493784767][bookmark: _Toc505773180]団体等の概要書

	フリガナ団体等の名称

	住所

	フリガナ
代表者氏名

	設立年月日

	資本金

	年間売上高

	従業員数
（直近の年度）
	総数
	名

	内訳
	役員数
	名
	常勤従業員数
	名

	非常勤従業員数
	名

	ＩＳＯ取得有無
	有　・　無

	種類

	取得年月日

	経営理念

	事業内容

	沿革

	類似業務実績
（施設の管理や類似業務の実績等）

	免許・登録等

※　記入欄が足りない場合は、枠を広げて記載してください。